7/3/2020

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

LAPORAN KEUANGAN PERKARA LIPA7
PERIODE 01/06/2020 S/D 30/06/2020
PENGADILAN AGAMA BLORA

No Uraian

1 2

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Biaya Pemberkasan / ATK
4 Biaya Panggilan

5 Biaya Penerjemah

6 Biaya Pemberitahuan

7 Biaya Sita

8 Biaya Pemeriksaan Setempat
9 Biaya Sumpah

10 Kirim Biaya Perkara

11 Materai

12 PNBP

- Biaya Pendaftaran

- Biaya Redaksi

- Biaya Penyampaian Relaas

13 Pelaksanaan Eksekusi

14 Pengembalian Sisa Panjar

Jumlah

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo Tunai

Jumlah

192.168.113.244/aps_badilag1/keuangan/menu/lipa7

Penerimaan (Rp)

143.034.000

145.886.000

288.920.000

288.920.000

Pengeluaran (Rp)

16.400.000

70.150.200

21.051.600

2.295.000

150.000

1.398.000

6.370.000

2.310.000

5.600.000

19.874.600

145.599.400

143.320.600

109.786.000

33.534.600

288.920.000
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